
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 1466D odcinek Ligota Mała do granic powiatu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OLEŚNICY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931963210

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 52C

1.4.2.) Miejscowość: Oleśnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp-olesnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zdp-olesnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pełnienie funkcji zarządcy dróg powiatowych w rozumieniu przepisów ustawy o drogach

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00561787

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00544649

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1466D odcinek Ligota Mała do
granic powiatu”.

2. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 1466D polegającą na wykonaniu nakładki bitumicznej
wraz z regulacją zjazdów indywidualnych oraz poprawą bezpieczeństwa jej użytkowników, zapewnieniem właściwej
nośności i trwałości konstrukcji jezdni. 
Zakres inwestycji obejmuje działki nr 590 AM – 3, 511 AM – 3, 605 AM – 3 oraz 608 AM – 3 obręb Ligota Mała, gm.
Oleśnica, powiat oleśnicki.

Przewidywany zakres robót obejmuje:
1) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych i frezowanie nawierzchni
bitumicznej;
2) Wymianę konstrukcji w miejscach nienośnych;
3) Roboty brukarskie i nawierzchniowe;
4) Wykonanie nowej nakładki asfaltowej w dwóch warstwach – wiążącej i ścieralnej;
5) Wyprofilowanie i utwardzenie poboczy;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00561787/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



6) Wyprofilowanie istniejących zjazdów;
7) Opracowanie, zatwierdzenie, wdrożenie oraz utrzymanie zastępczej organizacji ruchu.

3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany jest w SWZ, w tym w Projekcie umowy (Załącznik nr 1 do SWZ)
oraz w:
1) Dokumentacji projektowej (załącznik nr 8 do SWZ),
2) Specyfikacji Technicznej Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych (STWiORB) (Załącznik nr 9 do SWZ)
3) Przedmiarze robót (Załącznik nr 10 do SWZ)

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1466D odcinek Ligota Mała do
granic powiatu”.

2. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę drogi powiatowej nr 1466D polegającą na wykonaniu nakładki bitumicznej
wraz z regulacją zjazdów indywidualnych oraz poprawą bezpieczeństwa jej użytkowników, zapewnieniem właściwej
nośności i trwałości konstrukcji jezdni. 
Zakres inwestycji obejmuje działki nr 590 AM – 3, 511 AM – 3, 605 AM – 3 oraz 608 AM – 3 obręb Ligota Mała, gm.
Oleśnica, powiat oleśnicki.

Przewidywany zakres robót obejmuje:
1) Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe: roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych i frezowanie nawierzchni
bitumicznej;
2) Wymianę konstrukcji w miejscach nienośnych;
3) Roboty brukarskie i nawierzchniowe;
4) wykonanie nawierzchni jezdni;
5) Wyprofilowanie i utwardzenie poboczy;
6) Wyprofilowanie istniejących zjazdów;
7) Opracowanie, zatwierdzenie, wdrożenie oraz utrzymanie zastępczej organizacji ruchu.

3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany jest w SWZ, w tym w Projekcie umowy (Załącznik nr 1 do SWZ)
oraz w:
1) Dokumentacji projektowej (załącznik nr 8 do SWZ),
2) Specyfikacji Technicznej Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych (STWiORB) (Załącznik nr 9 do SWZ)
3) Przedmiarze robót (Załącznik nr 10 do SWZ)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-29 10:00

Po zmianie: 
2024-11-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-29 10:30

Po zmianie: 
2024-11-05 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-27

Po zmianie: 
2024-12-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00561787/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 1466D odcinek Ligota Mała do granic powiatu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OLEŚNICY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931963210
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 52C
	1.4.2.) Miejscowość: Oleśnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@zdp-olesnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zdp-olesnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00561787
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00544649
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



